OFÍCIO PRESIDENTE nº 190/2014
São Roque, 22 de abril de 2014.
Prezado Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, visando a doação de 06 (seis) tambores plásticos.
A presente solicitação tem por objetivo contribuir para a realização do Projeto Escola da Família, realizado na EMEF Epaminondas de Oliveira no Distrito de São João Novo.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor

ROMULO

MD, Responsável pela Empresa

LAVSIM HIGIENIZAÇÃO TÊXTIL

Rodovia Raposo Tavares s/nº, Km 58,2

Taboão – São Roque – SP

CEP: 18131-220

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2014 - 11:16:35 02673/2014/tof